

貸借対照表

(令和3年6月30日現在)

(単位:円)

資産の部		負債の部	
科目	金額	科目	金額
流動資産	2,172,773,303	流動負債	235,362,210
現金及び預金	2,035,562,927	営業未払金	11,126,384
営業未収金	23,351,680	1年以内返済長期借入金	110,192,448
未収入金	7,479,000	未払金	5,349,704
前払費用	3,173,461	未払法人税等	▲ 201,500
仮払消費税等	103,206,235	預り金	2,405,806
		仮受消費税等	106,489,368
固定資産	3,196,503,968	固定負債	4,938,193,159
有形固定資産	3,185,938,575	預り保証金	873,292,600
機械及び装置	3,005,686,303	長期借入金	4,062,341,499
車両運搬具	2	退職給付引当金	2,559,060
建設仮勘定	180,252,270		
投資その他の資産	10,565,393		
長期前払費用	9,206,463		
敷金差入保証金	1,342,000		
預託金	16,930		
		負債合計	5,173,555,369
		純資産の部	
		株主資本	195,721,902
		資本金	32,000,000
		利益剰余金	163,721,902
		その他利益剰余金	163,721,902
		繰越利益剰余金	163,721,902
		純資産合計	195,721,902
資産合計	5,369,277,271	負債及び純資産合計	5,369,277,271

損益計算書

(令和3年4月1日から令和3年6月30日)

(単位:円)

科 目	金 額	
売上高		1,203,835,719
賃貸収益	1,203,149,019	
業務受託料	686,700	
売上原価		1,149,516,488
業務管理費	1,149,516,488	
売上総利益		54,319,231
販売費及び一般管理費		31,827,976
営業利益		22,491,255
営業外収益		21,225
受取利息	3,025	
雑収入	18,200	
営業外費用		170,679
支払利息	170,679	
経常利益		22,341,801
税引前当期純利益		22,341,801